АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  12.04.2012г.               № 10

О назначении пенсии за

выслугу лет З.П. Зеленковой
На основании Постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2012 года социальных пенсий» № 236 от 27.03.2012 года
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Установить размер пенсии за выслугу лет выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы  (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области, с 01.04.2012 года в сумме 3626-71(три тысячи шестьсот двадцать шесть рублей                 71 копейка)
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской области

     Л.А. Федотова

Г